
Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 637-862, centrala 775-600 

www.opcinailidza.ba, E-mail: javne.nabavke@opcinailidza.ba 
 

 

 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

OPĆINSKI NAČELNIK 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SLUŽBA ZA FINANSIJE  

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 

MUNICIPALITY MAYOR 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

FINANCE AFFAIRS DEPARTMENT 

 

 

Broj: 06-11-7047-7/21 

Ilidža, 04.04.2022.godine 

 

 
Na osnovu člana 70.  Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, 

broj 39/14) i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br: 06-11-7047-6/21 od 31.03.2022. godine, 

Općinski načelnik donosi: 

 
 
 

O D L U K U 
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUĐAČA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 03/22 

 
 
I 

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 03/22  „Nužne popravke na zgradama 

kolektivnog stanovanja, objekat kolektivnog stanovanja u ulici Stari drum 12“ kojom se 

ponuda ponuđača ZZ GROS-COMP, Hadželi 8, Hadžići proglašava  najpovoljnijom. 

                                                                            
II 

Ponuđač  ZZ GROS-COMP, obavezan je u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke 
Ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz člana 45. stav (2) tačka a), b) c), i d) Zakona o javnim 
nabavkama Bosne i Hercegovine. 

 
III 

Po pravosnažnosti ove odluke, ugovorni organ će pozvati izabranog ponuđača radi zaključenja 
ugovora kojim će se regulisati međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku 
shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji. 
 

IV 
Istovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponuđačima ista će se objaviti na web stranici 
Ugovornog organa. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Postupak javne nabavke broj 03/22 „Nužne popravke na zgradama kolektivnog stanovanja, 

objekat kolektivnog stanovanja u ulici Stari drum 12” putem otvorenog postupka, pokrenut 

je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 06-11-7047-4/21 od 07.02.2022.godine. Javna 

nabavka objavljena je na portalu javnih nabavki brojem obavještenja 888-1-3-61-3-30/20 od 

23.02.2022. godine. 

 

 

 

 

mailto:razvoj.investicije@opcinailidza.ba


Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 637-862, centrala 775-600 

www.opcinailidza.ba, E-mail: javne.nabavke@opcinailidza.ba 
 

 

 

 

Ponude su blagovremeno dostavili KULA MONT d.o.o., ZZ GROS-COMP, GALBOLS d.o.o., 

DINALSA d.o.o., KRISTAL d.o.o. 

Analizom ponuda utvrđeno je da su ponuđači KULA MONT d.o.o., ZZ GROS-COMP, GALBOLS 

d.o.o. i DINALSA d.o.o. ispunili uslove iz tenderske dokumentacije. Ponuda ponuđača KRISTAL 

d.o.o. Živinice odbacuje se jer navedeni ponuđač nije ispunio uslov iz tačke 23. Tenderske 

dokumentacije odnosno nije  dostavio Izjavu da će, ukoliko bude izabran kao najpovoljniji 

ponuđač, u roku od 7 dana od dana zaključenja ugovora obezbjediti bjanko mjenicu, ovjerenu i 

potpisanu, uz mjeničnu izjavu za uredno izvršenje ugovora u vrijednosti od 10% ugovorenih 

radova. Također ponuđač je izvršio  ispravku na stranici 6. ponude a istu nije parafirao i ovjerio 

pečatom. 

 

Obzirom da je za ovu javnu nabavku predviđeno provođenje e-aukcije ugovorni organ je istu 

zakazao za 31.03.2022. godine. 

Na osnovu navedenog i kriterija „najniža cijena“, Komisija za javne nabavke utvrdila je konačnu 

rang listu ponuđača kako slijedi: 

 

1. ZZ GROS-COMP, čija cijena ponude bez PDV-a iznosi 25.000,00 KM 

2. GALBOLS d.o.o., čija cijena ponude bez PDV-a iznosi 25.460,00 KM 

3. DINALSA d.o.o., čija cijena ponude bez PDV-a iznosi 26.963,20 KM 

4. KULA MONT d.o.o., čija cijena ponude bez PDV-a iznosi 32.987,90 KM 

 

Imajući u vidu navedeno, Komsija je predložila Općinskom načelniku donošenje odluke o izboru 
ove ponude kao najpovoljnije te je odlučeno kao u dispozitivu. 

 

 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Protiv ove Odluke ponuđači imaju pravo da izjave žalbu u roku od deset dana od dana prijema 
odluke. Žalba se ulaže ugovornom organu u pisanoj formi direktno ili preporučenom poštanskom 
pošiljkom. Žalba se podnosi u tri primjeraka. 
   

                                                                         

                                                                     OPĆINSKI NAČELNIK  

 

                                                                     Nermin Muzur, magistar uprave 

 
 
 
   DOSTAVLJENO:   
 
1. Ponuđačima 5x                                                                                  
2. Služba za finansije                                                            
3. Stručna služba- Kabinet općinskog načelnika 
4.  a/a                  
 
 
 
 
 
 

mailto:razvoj.investicije@opcinailidza.ba


Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 637-862, centrala 775-600 

www.opcinailidza.ba, E-mail: javne.nabavke@opcinailidza.ba 
 

 

 

 
 
Izradila: Enisa Omeragić-Mandžuka 
Kontrolisao: Benjamin Mešak 
 

 

mailto:razvoj.investicije@opcinailidza.ba

